
女子47歳

Print: 2025/06/02 11:45:59 1 / 1 ページ Official Timer & Result By RBS

順位 No. 氏 名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属ｸﾗﾌﾞ 記 録

1 9016 新井 由佳梨 ｱﾗｲ ﾕｶﾘ 1:27:47
2 3587 加藤 千恵子 ｶﾄｳ ﾁｴｺ ＨＩＧＥ＆ＢＯＩＮ 1:28:34
3 4458 今津 梨香 ｲﾏﾂﾞ ﾘｶ AXIS 1:29:08
4 3617 福田 幸世 ﾌｸﾀﾞ ｻﾁﾖ GBtL 1:31:17
5 4211 野村 典子 ﾉﾑﾗ ﾐﾁｺ 1:35:06
6 3917 関谷 加津子 ｾｷﾔ ｶﾂｺ TeamSHIDO 1:38:01
7 5411 高橋 水無 ﾀｶﾊｼ ﾐﾅ トレックミニバスレーシング 1:50:18
8 5196 あべ松 沙織 ｱﾍﾞﾏﾂ ｻｵﾘ 1:52:06
9 6750 仲澤 絵美 ﾅｶｻﾞﾜ ｴﾐ 2:01:21

10 10547 長谷川 千里 ﾊｾｶﾞﾜ ﾁｻﾄ 2:04:49
11 5418 渡邊 さよ子 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾖｺ 2:15:28
12 8731 ＳＨＩＨＣＨＩＥＮ ＰＥＮＧ SHIHCHIEN PENG 2:17:01
13 6131 藤原 美保子 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾐﾎｺ 2:19:38
14 5823 常岡 真由美 ﾂﾈｵｶ ﾏﾕﾐ cycle Road 2:23:23
15 8594 ＴＩＮＧＹＩＮ ＷＡＮＧ TINGYIN WANG Velostudio 2:24:26
16 10185 谷田 祐子 ﾀﾆﾀﾞ ﾕｳｺ 2:34:45
17 8515 Ｓｈｕｃｈｅｎ Ｌｕ Shuchen Lu 2:52:02

令和07年6月1日

「富士の国やまなし」第21回 Mt.富士ヒルクライム


